2. Tim. 3.

Ibidem.

PROLOGVS AVCTORIS.

DOMINVS noster Iesus Christus sapientiæ fons, & scientiæ verum lumen, verumq; Dei patris Verbum, per quod facta sunt omnia, sciens infirmitatem nostram ad peccata

pronam atq; præcipientem, plura circa nos remedia suæ pietatis ostendit. Abraham namque pater noster, cum diuinis iussis obtemperas, filium suum offerret in sacrificio, placuit Deo: & merito fidei, mox & heredem recepit & præmium. Cui etiam per semetipsum Deus iurauit, dicens: Nisi benedicens benedixero te, & multiplicans multiplicabo te sicut stellas cæli in multitudinem, & sicut

Gen. 22.

Ibidem.

arenam quæ est ad oram maris innumerabilis. Et iterum: In femine tuo benedicentur omnes gentes terræ. De quo femine manifestè nos edocet Apostolus, dicens: Non dicit & feminibus, quasi in multis, sed quasi in vno, & femini tuo, quod est Christus. Omnes etiam sancti Prophetæ, tantæ salutis arcanum reuelante Spiritu sancto, præuidentes, scientesque Deum nullo modo posse mentiri: ad sanandos languores nostros cælestem medicum nuntiabant esse vêturum, atque ut celeri præsentiam suâ prospiceret humano generi, continuâ supplicatione poscebant. At misericors Deus, qui pia vota semper anteuenit, nec vquam deserit eos, qui se toto corde quæsierint, promissiones suas nouissimis diebus impleuit, mittens Filium suum ~~factum~~ ex muliere, factum sub lege, factum qui

Gal. 3.

Hebr. 2.

qui pro similitudine mortalitatis nostrę carne pateretur: eumque, qui habebat mortis imperium, suā morte destrueret. Denique diuinitate suā manens impassibilis, à corruptione atque interitu nos redemit, & à vinculis absoluit insolubilibus inferorum: perfecta que dispensatione nostrę redemptionis, omnibus gentibus per lauacrum regenerationis peccatorum indulgentiam contulit, cunctosque ad veram fidem per doctrinam Apostolicam confluentes, iuxta illud quod in Euangelio ait, Euntes docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti, gremiis infinitę pietatis suę amplexus est.

Matth. 28.

Diaboli in
Christi af-
fectus odiū
& inuidia.

Eluditur
constantia
fidelium.

Tyrannorū
persecutio-
ne Ecclesia
erescit.

Petrus Ale-
xandrinus
martyr.

Vitamona-
stica origo.
S. S. passio-
nes imitari
desiderium.

Hebr. 11.

Igitur cum per vniuersam terram Euangelij præconia coruscarent, & plures in adoptionem filiorum per gratiam Christi concurrerent, inimicus humani generis vehementer exarsit: multoque seueriora temptationum prælia, quam prius seruis Dei excitauerat, nisus est commouere; suspicatus infelix, quod posset nobis iter indulgentiæ cęlestis obstruere. Sed hac ipsa intentione suā deceptus est & elusus. Adiutorio namque diuini muneris, à fidelibus & vigilantibus virium eius proteruntur insidię, vt ipsi quidem confusio, famulis autem Christi perennis gloria comparetur. Nam iuxta Domini permissionem, cum ad examen patientiæ ac fidei eorum qui spiritualia bella prudenter exercent, pagani Imperatores existerent, & vbique contra Christianos persecutionis procella defæuaret; multi apud Ægyptum Martyres sancti per varia supplicia vsque ad mortem in Christi nomine perstiterunt, & simul cum Petro Alexandrinę ciuitatis episcopo, perpetuas coronas, & immortalia præmia sunt adepti.